
 
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS NOT İNTİBAK FORMU 
 
          T.C.        

     ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ  

AKADEMİK YIL:    RAPOR TARİHİ:        

AKADEMİK DÖNEM:               

                     
Öğrencinin Adı-Soyadı:        Enstitü/Fakülte/        
          Yüksekokul/MYO:        
                     

Öğrencinin Numarası:        Bölüm/Program/ABD:        
                     

Öğr. Sınıfı ve Müf. Yılı:        Gidilen Kurumun Adı:        
                     

                   

GİDİLEN KURUMDAN ALINAN DERSLER:   ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİNDE EŞDEĞER DERSLER: 

Belirtilen  akademik  dönemde,  Erasmus  kapsamında  gidilen Alınan  dersler  Ankara Sosyal Bilimler  Üniversitesi'nde  aşağıdaki derslere 
Üniversitede çalışmaları süresince aldığı dersler:   karşılık gelir.        

                   
Sıra Dersin Dersin Teo. Uyg. Kredi AKTS Harf  YY Dersin  Dersin Adı Teo. Uyg. Kredi AKTS Harf EBYS 
No Kodu Adı     Notu  No Kodu        Notu No 

                     

1                     
                     

2                     
                     

3                     
                     

4                     
                     

5                     
                     

6                     
                     

7                     
                     

8                     
                     

9                     
                   

TOPLAM        TOPLAM        
                    

       BÖLÜM KURULU        

         Başkan        

      Adı Soyadı :           

      İmza  :            

      Tarih  :             
 
 

Üye  Üye  

Adı Soyadı : Adı Soyadı : 

İmza : İmza : 

Tarih : Tarih : 
 
 
 
 
 

 


